
お客様各位 

栄屋乳業株式会社 

アンド栄光株式会社 

栄光株式会社 

 

 

「苺のチーズケーキ」緊急終売に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、皆様にご愛顧いただいておりました「苺のチーズケーキ」ですが 

生産能力を上回るご注文に対応できないことから、誠に勝手ながら終売させ 

て頂くこととなりました。 

ご利用頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり、 

深くお詫び申し上げます。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


